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Styre og utval i NBF Sogn og Fjordane har vore samansett av fylgjande personar: 

Styret 
Leiar                            Gunn Angelskår           Leikanger 
Sekretær                      Hege Kristiansen Førde/Florø 
Kasserar                      Kai Lille-Homb           Sogndal 
Turn.ansv.                   Torbjørn Pedersen        Leikanger 
Rekrutteringsansv.      Herold Kråkenes Måløy / Gulen 
Organisering               Jan Frode Bolstad Skjolden 
Vara til styret:     Arnstein Menes og Frode Holen. 
 
Valnemnd      
Leiar                            : Helge Sæterdal 

: Sjur Arne Bøe 
: Audun Skogen  

Revisor                 Tor Henning Mardal     Sogndal                                    

Turneringsutval   

Vi har ikkje hatt eit formelt turneringsutval denne perioden, men har fått god hjelp frå fleire 

bridgefolk i krinsen. Klubbane i Måløy, Førde, Nordfjordeid, Breim og ikkje minst Hafslo har 

gjort ein god innsats i tillegg til det som er lagt ned av arbeid frå Krinsstyret sine medlemmer. 

Arbeid i krinsen i sesongane 2010 og 2012. 

Krinsen hadde  pr. 31.12.2011 28 klubbar og lag med 437 medlemmer. Dette er ein nedgang på 28  
medlemmer på 2 år. Det trengst innsats innan rekruttering, både nyrekruttering og kontakt med 
tidlegare medlemmer. 
 
Styret har i perioden hatt 3 fysiske styremøte. Det har det vore mykje kontakt mellom 
styremedlemmene på telefon, e-post og elles.  
 

- I perioden har NBF innført nytt program - Ruter – og krinsen ved Torbjørn Pedersen har hatt 
ein del oppfølgjing i samband med dette. Vi håpar at ein del problem vi har hatt med 
rekneskapsprogram kombinert med bridgemate, vil avta i tida framover. 

- Det har vore ute til høyring nytt system for medlemsformer, og Krinsen har levert uttale. 
- Krinsen har eiga heimeside, supplert av ei facebookside, og kunngjeringar og nyhende vert 

plassert der. Vi tek gjerne med meir stoff frå klubbar og medlemmer, eller tips når det kan 
leggast ut lenker til nytt klubbane presenterer. 

- Vi har ikkje hatt tildeling av rekrutteringspris pga manglande søknadar, vi har få juniorar som 
medlemmer, så midlane har vore delvis omdisponerte til å støtta folk som har delteke på 
bridgelærarkurs. Dei som har gjennomført, er Herold Kråkenes, Stig Rune Grønsberg og Jarle 
Christensen. 

-  Arrangement som styremedlemmer har delteke på: 
- Gunn Angelskår og Torbjørn Pedersen deltok på Forbundstinget i 2010,  



- Jan Frode Bolstad deltok på organisasjonsdagane 2011. 
 
Vi har i perioden prøvd nye turneringsformer: 
Pangstarten var meint å vera for dei mindre røynde, og det var ei kjekk turnering i Leikanger der vi 
klarte å arrangera. Men dei andre stadene vi prøvde å få til dette, let det seg ikkje gjera av ymse 
grunnar. Dette er ei målgruppe ein bør tenkja på også i framtida, og sjå kva ein kan gjera for å få 
fleire med på turneringsspel. 
Sognameisterskapen vart arrangert i Leikanger i staden for sone lag, då det viste seg at det var 
vanskeleg å få til sonevise lagturneringar som kvalifisering til KM lag. Dette var og ei kjekk turnering, 
men ein må vurdera om dette fyller opp for mange helgar, så ein får færre med på KM lag. 
Vi har hatt FM (fylkesmeisterskap) ute i klubbane, der ein har sendt ut kortfiler og fasit, og så 
samanlikna resultata i felles resultatliste med %-vis skår. FM par har vore vellukka, medan FM singel 
som kvalifisering til KM singel medfører meir arbeid enn det er verd. Vårt råd på vegen vidare, er at 
ein gjennomfører FM singel i klubbane på same vis som FM par, og har fri påmelding til KM singel. 
Dette har vore rimelege turneringsformer, sidan Turneringsansvarleg har laga dataprogram som kan 
laga fasitspel av større turneringar som ligg på nett, der det ikkje har vore deltaking av spelarar frå 
krinsen. 
Sonevise kvalifiseringar til KM par: 
Dette må seiast å fungera bra på dei stadene der ein har ressurspersonar i lokalsamfunnet som tek 
ansvar, sjølv om deltakinga har gått ned. For sona som skulle spelast i Vadheim har krinsen måtta 
gått inn med løysingar som ikkje har vore optimale, vi får ikkje nok spreiing på spelestader når vi har 
gått til Sande for å gjennomføra turneringa. Vi håpar det let seg gjera å få Høyanger , Kyrkjebø eller 
andre klubbar i sør/ytre del av Krinsen til å ta eit delansvar her framover. 
Andre krinsturneringar 
Førde har vore spelestad for 3. og 4.divisjon, for Km lag, og for KM singel i 2011, Km mix 2010. Her 
har Åsbjørn Hegrenes med nokre medhjelparar gjort ein god innsats. Vi har prøvd Vidaregåande 
skule som spelestad, og det er gode lokale når det tekniske fungerer. Vi har fått oversendt sterke 
beklagingar frå skulen for det som ikkje har fungert. 
4.div har og vore arrangert i Leikanger, og turneringa har ei form som fungerer godt, i følgje 
tilbakemeldingar frå deltakarar. 
KM par har vore arrangert på Skei dei to siste gongene. Dette er eit hotell der ein kan stola på at alt 
som er avtalt, fungerer. Dei har og hatt konkurransedyktige prisar. For framtida bør ein likevel 
vurdera om anna stad (som t.d. Førde) skal vera spelestad for denne turneringa att, om ein lokal 
klubb vil gjera ein innsats, bør dette telja mykje. 
KM singel og KM mix har gått på omgang etter kva klubbar som melder seg for å ta arrangøransvaret 
i samarbeid med Krinsen, og dette bør ein halda fram med. 
Simultanturneringar er ei nyskaping presentert av NBF i 2012. Dette virkar førebels som ei lovande 
turneringsform, som vi vil oppmoda klubbane til å prøva. 
 
Turneringsleiing 
Vi må takka Knut Skorpen som har stilt opp for krinsen i dei fleste turneringane. Vi må framover sikra 
at vi har fleire turneringsleiarar, så vi kan dela på oppgåvene, og unngå å driva rovdrift på 
enkeltpersonar. Det er no mogleg å ta turneringsleiarkurs via nett, med praktisk prøve etterpå. 

Resultat i turneringar: 

Vi reknar opp dei 3 beste frå vår krins i kvar turnering som er nemnt, først Krinsen 

sine arrangement, så NBF sine arrangement, og seinare turneringar i Krinsen med 

forbunds- eller krinspoeng. 



Vi vil særleg trekkja fram Jonill Storøy og Arild Hoff som vart Norgesmeistrar i 

Mix lag, og Haldor Sunde – Stine Holmøy som vart nr 5 i NM par i 2010 og 

dermed sørgde for ekstra deltakarplass for krinsen for 2011. Dessutan Geir Hoff – 

Geir Hjelmeland som vart nr 14 i NM par 2011 og sikra ekstra plass for 2012. 

Førde med Arild Hoff, Geir Hjelmeland, Geir Hoff, Jens Sagevik har delteke i 

lagfinalen i 2010, dette er og ein prestasjon det står respekt av. 

Resultat sesongen 2010  

Sone Hafslo 

1 Gullstein Rørstadbotten - Olav Brandshaug  

2 Jan Frode Bolstad - Lena Stai Bolstad  

3 Stig Rune Kjos - Rune Veum  

 

Sone Florø 

1 Magne Svardahl - Ludvig Langedal  

1 Kenneth Lothe - Åsbjørn Hegrenes  

3 Per Christian Gjerde - Jonill Storøy  

 

Sone Vadheim 

1 Geir Hjelmeland - Geir Hoff 

2 Arild Hoff - Jens Sagevik 

3 Trygve Leirpoll - Oddvar Leirpoll 

 

Sone Nordfjordeid 

1 Kristian Vik - Arve Glomnes  

2 Helge Eide - Oddbjørn Wee  

3 Arve Henden - Martin Ivar Henden  

 

KM par 

1 Per Christian Gjerde - Jonill Storøy  

2 Stine Holmøy - Haldor Sunde  

3 Geir Hjelmeland - Geir Hoff  

 

FM par vår 

1 Magne Svardahl - Ludvig Langedal  

2 Roy Landsverk - Karl Ottar Rundereim  

3 Finn Sundby - Ivar Ness  

 

FM singel 

1 Herold Kråkenes 

2 Gunnstein Fjellheim 

3 Tor Henning Mardal 

 

KM Mix 

1 Jonill Storøy - Arild Hoff 

2 Gunn Magni Angelskår - Torbjørn Pedersen 

3 Signe Nystrand - Svein Høyland  

 

Pangstart Sogn 

1 Knut Vinsrygg - Torbjørn Pedersen  

2 Magne Skaar - Ingar Hals  

3 Reidun Vangsnes - Ivar Ness  



 

KM lag 

1 Måløy Kenneth Skov, Haldor Sunde, Odd Egil Nygård, Bjørgvin Viglundson 

2 Førde Hoff Arild Hoff, Geir Hjelmeland, Jørund Årdal, Jens Sagevik 

3 Førde Vasset Øystein Vasset, Geir Angedal, Leif Arild Lothe, Rolf Helge Myren 

 

FM par haust 

1 Are Morten Sunde - Haldor Sunde  

2 Nils J Juklestad - Sjur Wie  

3 Gunn M. Angelskår - Torbjørn Pedersen  

 

KM singel 

1 Asbjørn Feten  

2 Sjur Wie 

3 Anders I. Balevik 

 

2. divisjon, pulje Tromsø 

11Sogn&Fjordane 1, Jens Sagevik, Geir Hoff, Arild Hoff, Geir Hjelmeland  

2. divisjon pulje Trondheim 

12 Sogn og Fjordane 2 Jonill Storøy, Per Christian Gjerde, Jarle Ness, Jan Gjertsen, Odd Egil Nygård, 

Bjørn Yndestad 

 

3. divisjon pulje Førde/Ålesund 

3 Sogn & Fjordane 6 Leif Arild Lothe, Rolf Helge Myren, Geir Angedal, Arne Lothe, Øystein Vasset 

5 Sogn & Fjordane 5 Ludvig Langedal, Helge Sæterdal, Leif Kvamsdal, Jarle Torbjørn Årdal 

6 Sogn & Fjordane 9 Jo Ketil Hamrum, Sverre Kjos-Wenjum, Nils Sverre Fardal, Torstein Lomheim, 

Rune Veum 

 

3. divisjon  pulje Bergen 

6 Sogn og Fjordane 7, Arne Kyrkjebø, Trygve Leirpoll, Leiv Jørgen Løseth, Christian Nitter 

8 Sogn og Fjordane 3, Gunn Magni Angelskår, Gunnstein Fjellheim, Torbjørn Pedersen, Kai Lille-

Homb 

9 Sogn og Fjordane 10, Magnar Ulvatn, Nils Jakob Juklestad, Svein Høyland, Trygve Asbjørn 

Wergeland 

 

4. divisjon pulje Førde 

1 Høyanger, Ragnar Aaland, Terje Høyvik, Trond Austrheim, Henry Solheim, Hroar Kleiven, Jan Idar 

Sæbø, Arild Høyvik 

2 Davik, Jostein Myklebust, Harald Bruvoll, Henning Verlo, Roar Førde, Rune Verlo 

3 Måløy, Inge Aasen, Roy Arne Landsverk, Arve Gravdal, Karl Ottar Rundereim, Knut Arne 

Vederhus, Knut O. Heggen, Hilmar Kråkenes 

 

4. divisjon pulje Leikanger 

1 Balestrand, Anders I. Balevik, Kåre Knutsen, Synnøve Balevik, Asbjørn Feten, Svein Inge Moum, 

Tor Hildre 

2 Hafslo/Solvorn, Nils Friis Fardal, Oddstein Haugen, Ivar Solvi, John Inge Fredheim 

3 Balestrand, Ole Jonny Grøneng, Arnstein Menes, Jens Sjøthun, Steinar Grøneng 

 

SM damer, Trondheim 

2 Førde på besøk Astrid Margrethe Grønnesby, Hilde Meland, Eva Falstad Flått, Jonill Storøy, Haldis 

Guttormsen, Tove Stoen 

 

NM lag 

Krinsen deltok med 20 lag der Førde BK 2, Arild Hoff, Geir Hjelmeland, Geir Hoff, Jens Sagevik kom 

til finalen (8. plass) 



 

NM bedriftslag 

8 Fykil 1 Svein Viland, Kai Lille-Homb, Gunn Magni Angelskår  

9 Luster Kommune Nils Sverre Fardal, Sverre Kjos-Wenjum, Torstein Lomheim, Jo Kjetil Hamrum 

11 SFE Rune Verlo, Roy Arne Landsverk, Arnar Kvernevik, Hege Kristiansen 

 

NM mix par 

15 Haldor Sunde - Tina Ovenstad 

23 Arild Hoff - Jonill Storøy 

26 Synnøve Balevik - Gunnstein Fjellheim 

 

NM monrad par 

53 Jonny Gjerde - Arve Bjørn Røneid  

54 Helge Sæterdal - Ludvig Langedal  

58 Ivar Engelstad - Arve Magne Førde 

 

NM mix lag 

6 Team Erichsen Are Aarebrot, Finn Brandsnes, Helen Erichsen, Espen Erichsen, Sølvi Remen, Stine 

Holmøy  

16 Stumpen Haldor Sunde, Dag-Jørgen Stokkvik, Susann B. Farstad, Tina Ovenstad, Ingunn Uran, 

Lars Øivind Allard  

31 Leik og Bal Torbjørn Pedersen, Steinar Grøneng, Gunn Magni Angelskår, Jorunn Tennefoss 

 

NM veteran par 

12 Christian Nitter - Trygve Leirpoll  

21 Arne Kyrkjebø - Leiv Jørgen Løseth 

29 Tor Hildre - Synnøve Balevik  

 

Patton 

18 Hoffa Arild Hoff, Geir Engebretsen, Ludvig Langedal, Øystein Vasset  

30 trekkspel og ibux Jonny Gjerde, Stig Rune Kjos, Arve Bjørn Røneid, Rune Veum  

38 Harelabb Annikken Lassen, Gunnstein Fjellheim, Harald Agersen, Asbjørn Feten, Bjørn Tore 

Hallén, Sven-Åge Lund  

 

NM par 

5 Stine Holmøy - Haldor Sunde  

33 Geir Hjelmeland - Geir Hoff  

73 Per Christian Gjerde - Jonill Storøy  

 

Veteran lag 

4 Fjalergutane Arne Kyrkjebø, Leiv Jørgen Løseth, Christian Nitter, Trygve Leirpoll  

10 Martin Martin Raaen, Svein Høyland, Olav Lillebuen, Per Andrè Vincent  

 

IMPs across the field 

5 Øystein Vasset - Arild Hoff  

39 Jarle Torbjørn Årdal - Ludvig Langedal  

45 Herold Kråkenes - Kai Lille-Homb  

 

NM monrad lag 

5 Hoffa Arild Hoff, Jonill Storøy, Geir Hjelmeland, Øystein Vasset  

11 Brødrene Dal Leif Kvamsdal, Kåre Kvamsdal, Ludvig Langedal, Jarle Torbjørn Årdal  

30 Killers Raymond Jensen, Rune Veum, Jonny Gjerde, Norman Birkelund 218.0 

 

Påskebridge Angedalen 

1 Geir Hoff - Geir Hjelmeland  



2 Sigfred Gjerde - Per Christian Gjerde  

3 Arild Hoff - Jens Sagevik  

 

Påskebridge Hafslo 

1 Kåre Kvamsdal - Robert Hæreid  

3 Anders I. Balevik - Asbjørn Feten  

4 Stig Rune Kjos - Hans Herman Kalhagen  

 

Førdeturneringa 

2 Geir Angedal – Øystein Vasset  

3 Leif Kvamsdal – Kåre Kvamsdal  

4 Helge Seterdal – August Olason  

 

Rorbubridge 

1 Bjørgvin Viglundsson - Odd Egil Nygård 

2 Geir Hjelmeland - Kenneth Skov 

3 Arthur Westbø - Haldor Sunde 

 

Lerum cup 

1 Leif Kvamsdal - Kåre Kvamsdal  

2 Jan Frode Bolstad - Lena Stai Bolstad  

3 John Inge Fredheim - Nils Friis Fardal  

 

Gildeturneringa 

1 Rolf Helge Myren - Leif Arild Lothe  

2 Geir Hoff - Geir Hjelmeland  

3 Jarle Torbjørn Årdal - Ludvig Langedal  

 

Resultat i 2011 

Sone Hafslo 

1 Hans Herman Kalhagen - Stig Rune Kjos  

2 Jo Ketil Hamrum - Arve Bjørn Røneid  

3 Leif Kvamsdal - Kåre Kvamsdal  

 

Sone Florø 

1 Geir Hoff - Geir Hjelmeland 

2 Rolf Helge Myren - Leif Arild Lothe  

3 Magne Svardahl - Ludvig Langedal  

 

Sone Sande 

1 Arild Hoff - Jens Sagevik  

2 Arild Høyvik - Jan Idar Sæbø  

3 Svein Høyland - Trygve Asbjørn Wergeland  

 

Sone Nordfjordeid 

1 Odd Egil Nygård - Bjørn Yndestad  

2 Odd Raad - Jørund Årdal  

3 Martin Ivar Henden - Arve Henden  

 

KM par 

1 Leif Kvamsdal - Kåre Kvamsdal  

2 Geir Hoff - Geir Hjelmeland  



3 Arild Hoff - Jens Sagevik  

 

FM Singel 

1 Jarle Tonheim 

2 Stig Rune Grønsberg 

3 Bjørn Yndestad 

 

KM mix 

1 Arild Hoff - Jonill Storøy 

2 Iselin Myklebust - Oddbjørn Vee 

3 Jan Frode Bolstad - Lena Stai Bolstad 

 

KM singel 

1 Nils Jakob Juklestad 

2 Torbjørn Pedersen 

2 Jens Sjøthun 

 

Sognemeisterskap for lag 

1 Hafslo/Solvorn Fredheim - Fardal - Hamrum - Lomheim      

2 Leikanger Ness - Sundby - Angelskår - Pedersen      

3 Sogndal Vikesland - Olstad - Bäckstrøm - Stedje 

 

KM lag 

1 WT Sunde - Storøy - Nygård - Årdal                   

2 Førde Hoff - Sagevik - Hoff - Hjelmeland                

3 Angedal Angedal - Vasset - Myren - Lothe    

 

FM par 

1 Bjørn Yndestad - Frode Sørdal 

2 Lars O. Nygård - Per Stavang 

3 Gunn Magni Angelskår - Torbjørn Pedersen 

 

3. divisjon Førde 

1 SFJ 3 Rolf Helge Myren, Øystein Vasset, Geir Angedal, Leif Arild Lothe 

2 SFJ 5 Jarle Torbjørn Årdal, Leif Kvamsdal, Kåre Kvamsdal, Ludvig Langedal 

3 SFJ 1 Geir Hoff, Jens Sagevik, Geir Hjelmeland, Arild Hoff 

 

4. divisjon Førde 

1. Breim 1 

2. Måløy, Vedershus 

3. Førde, Apelseth 

 

4. divisjon Leikanger 

1 Leikanger/Skjolden Gunn Magni Angelskår, Torbjørn Pedersen, Jan Frode Bolstad, Lena Stai 

Bolstad 

2 Sogndal Anders Stedje, Kjell Inge Backstrøm, Øystein Vikesland, Inge Moberg, Torbjørn Olstad 

3 Sogndal Jonny Gjerde, Gullstein Rørstadbotten, Olav Brandshaug, Øyvind Barsnes, Sjur Arne Bøe, 

Tor Henning Mardal 

 

NM lag 

Det var 21 lag frå krinsen. Best vart Førde BK 1, Arild Hoff, Jens Sagevik, Geir Hoff, Geir 

Hjelmeland som kom til 5. runde. 

 

NM bedriftslag 

3 Hoff&Knutsen Tr./Nistad Tr. Arild Hoff, Jonill Storøy, Geir Hjelmeland, Geir Hoff 



7 Fykil 1 Svein Viland, Kai Lille-Homb, Kjell Inge Bäckstrøm, Anders Stedje 

10 Fykil 2 Torbjørn Pedersen, Gunn Magni Angelskår, Magne Skaar, Arne Bøthun 

 

NM Mix par 

59 Torbjørn Pedersen - Gunn Magni Angelskår 

98 Ranja Sivertsvik - Haldor Sunde 

101 Sølvi Flo - Svein Høyland 

 

NM monrad par 

17 Sjur Arne Bøe - Rogeir Paulsen 

28 Kåre Knutsen - Tor Hildre 

76 Helge Sæterdal - August Olason 

 

NM mix lag 

1 Norges navle Arild Hoff, Reidar Johnsen, Jonill Storøy, Liv Bugge 

7 TopSki Jonny Hansen, Haldor Sunde, Siv Thoresen, Ingunn Uran 

11 Lucky Mazz Lisbeth K. Glærum, Kenneth Syversen, Randi Nyheim, Øystein Vasset 

 

NM par 

14 Geir Hjelmeland - Geir Hoff 

73 Kåre Kvamsdal - Leif Kvamsdal 

75 Arild Hoff - Jens Sagevik 

81 Hans Herman Kalhagen - Stig Rune Kjos 

 

NM veteran par 

23 Jens Sjøthun - Steinar Grøneng 

24 Leiv Jørgen Løseth - Jan Gjertsen 

44 Kåre Knutsen - Tor Hildre 

 

NM damer par 

5 Jonill Storøy - Haldis Guttormsen 

 

Patton 

20 sekstjueto Harald Agersen, Bjørg Landvik, Gunnstein Fjellheim, Synnøve Balevik, Asbjørn Feten, 

Tor Hildre 

21 Me ser Molden Rune Veum, Jonny Gjerde, Jo Ketil Hamrum, Arve Bjørn Røneid, Nils Friis Fardal, 

John Inge Fredheim 

24 Stao no pao! Vegard Brekke, John Vegard Aa, Øystein Vasset, Sjur Arne Bøe, Kjell Gaute Fyrun, 

Rogeir Paulsen 

 

IMPS across the field 

18 Jonill Storøy - Øystein Vasset 

70 Rune Veum - Jonny Gjerde 

73 Jo Ketil Hamrum - Arve Bjørn Røneid 

 

NM monrad lag 

29 Hoffa Hjelmeland - Hoff - Storøy - Vasset     

35 Rubb & Stubb Nitter - Holmøy - Sunde - Lutro - Vikjord - Eide 

43 Hafslobesten - Fardal - Wenjum - Hamrum - Fredheim - Fardal - Fardal 

 

Påskebridge Angedalen 

1 Geir Hjelmeland - Geir Hoff 

2 Terje Høyvik - Rolf Helge Myren 

3 Terje Garseg - Sjur Bøe 

 



Påskebridge Hafslo 

1 Hans Herman Kalhagen - Stig Rune Kjos 

3 Odd Egil Nygård - Haldor Sunde 

4 Jo Ketil Hamrum - Arve Bjørn Røneid 

 

Førdeturneringa 

1 Leif Arild Lothe - Rolf Helge Myren 

2 Arild Hoff - Reidar Johnsen 

3 Helge Sæterdal - Jan Gjertsen 

 

Rorbubridge 

1 Ove Andersbakken - Haldor Sunde 

2 Jørund Årdal - Oddbjørn Vinjevoll 

4 Martin Ivar Henden - Anders Egil Henden 

 

Lerum cup 

1 Johnny Gjerde - Arve Bjørn Røneid 

2 Gullstein Rørstadbotten - Olav Brandshaug 

5 Stig Rune Kjos - Hans Herman Kalhagen 

 

Gildeturneringa 

1 Jonill Storøy - Leif Arild Lothe 

2 Leif Kvamsdal - Helge Sæterdal 

3 Jørund Årdal - Øystein Vasset    

 

Eignelutar pr. 31.12.2011 med om lag  verdi og lagringsplass: 
 
1 stk Dubleringsmaskin      1.000 Skjolden 
1000 kortstokkar med mappe   til gml maskin                      1.000 Skjolden 
10 kofferter til transport                                                                 500 Leikanger 
100 meldeboksar i kassar                                                         5.000 Førde Hotell 
½ dubleringsmaskin ( sameige Førde bk)     defekt                                Førde bk 
Dubleringsmaskin (ny) sameige med 5 klubbar i Indre Sogn 18.000 Leikanger 
1500 Kortstokker m/hardplastmapper (sameige)   18.000 Leikanger 
15 kasser til mapper            500 Leikanger 
1.900 kortstokkar       24.000 Leikanger 
Samla sum:       kr  68 000       

Styret ser attende på to år med ei ryddig økonomioversikt og nøktern drift. Klubbane skal ha 

ros for at dei er flinke til å komme med tilbakemeldingar og å gjere opp for seg. All skuld frå 

før 01.01.12 var innbetalt innan 15.01. 

Overskotet dei 2 siste åra er betydeleg og det neste styret vil ha stort handlingsrom økonomisk 

for å vere kreative i rekrutteringsarbeidet. 

 

Gunn M Angelskår (s)     Kai Lille-Homb (s)                  Torbjørn Pedersen   (s) 

Herold Kråkenes  (s)  Hege Kristiansen (s)   Jan Frode Bolstad (s) 

 


